
Monitor Polski Nr 10 118 Poz. 81 

81 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 

z dnia 3 styczni~ 1994 r. 

w sprawie utworzenia okręgowych i obwodowych urzędów miar, a także określenia ich obszaru działania 
i siedzib. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o utworzeniu Głównego Urzędu Miar (Dz. U. Nr 55, 
poz. 247) oraz § 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
29 grudnia 1993 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Głównego Urzędu Miar oraz zasad tworzenia i za­
kresu działania okręgowych i obwodowych urzędów miar 
oraz okręgowych i obwodowych urzędów probierczych (Dz. 
U. Nr 133, poz. 640) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Ustala się oznaczenie, obszar działania i siedziby 
okręgowych i obwodowych urzędów miar zgodnie z załącz­
nikiem do zarządzenia . 

§ 3. W uzasadnionych przypadkach czynności należące 
do zakresu działania obwodowych urzędów miar mogą być 
wykonywane poza stałymi siedzibami tych urzędów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 3 stycznia 1994r. 

§ 1. Tworzy się okręgowe i obwodowe urzędy miar. Prezes Głównego Urzędu Miar: K. Mordziński 

Nr Nr 
akr. obw. 

1 2 

1 

1 

2 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Głów­
nego Urzędu Miar z dnia 3 stycznia 
1994 r. (poz. 81) 

OBSZAR DZIAŁANIA I SIEDZIBY OKRĘGOWYCH I OBWODOWYCH URZĘDÓW MIAR 

Nazwa jednostki 
administracyjnej Obszar działania okręgowych urzędów miar i obwodowych urzędów miar 

i jej siedziba 

3 4 

Okręgowy Urząd województwa: bialskopodlaskie, białostockie, chełmskie, lubelskie, łomżyńskie, 

MiarwWarszawie ostrołęckie, siedleckie, suwalskie, warszawskie i zamojskie 

województwo ciechanowskie, z wyłączeniem: 

- miasta Działdowo 

- gmin: Bieżuń, Działdowo, Iłowo-Osada, Kuczbork-Osada, Lidzbark, Lubo-

widz, Lutocin, Płośnica, Rybno i Żuramin 

Obwodowy Urząd w województwie warszawskim: 

Miar w Warszawie - miasta: stołeczne Warszawa, Józefów, Kobyłka, Legionowo, Marki, Nowy 

Dwór Mazowiecki, Otwock, Sulejówek, Wesoła, Ząbki i Zielonka 

- gminy: Celestynów, Halinów, Jabłonna, Karczew, Nieporęt, Pomiech6wek, 

Radzymin, Serock, Skrzeszew, Wiązowna, Wołomin i Zakroczym 

województwo ciechanowskie, z wyłączeniem: 

- miasta Działdowo 

- gmin: Bieżuń, Działdowo, Iłowo-Osada, Kuczbork-Osada, Lidzbark, Lubo-

widz, Lutocin, Płośnica, Rybno i Żuramin 

Obwodowy Urząd województwo zamojskie 

Miar w Zamościu 



Monitor Polski Nr 10 - 119 - POl. 81 

1 2 3 4 

3 Obwodowy Urząd w województwie warszawskim: 
M iar w Pruszkowie - miasta: Milanówek, Piastów, Podkowa Leśna i Pruszków 

- gminy: Błonie, Brwinów, Czosnów, Góra Kalwaria, Grodzisk Mazowiecki, 
Kampinos, Konstancin-Jeziorna, Leoncin, Leszno, Lesznowola, Łomianki, 
Michałowice, Nadarzyn, Ożarów Mazowiecki, Piaseczno, Prażmów, Raszyn, 
Stare Babice, Tarczyn i Tułowice 

4 Obwodowy Urząd województwa: bialskopodlaskie i siedleckie 
Miar w Siedlcach 

5 Obwodowy Urząd województwa: łomżyńskie i ostrołęckie 
M iar w Ostrołęce 

6 Obwodowy Urząd województwo białostockie 
Miar w Białymstoku 

7 Obwodowy Urząd województwo suwalskie 
Miar w Ełku 

8 Obwodowy Urząd województwa: chełmskie i lubelskie 
Miar w Lublinie 

2 Okręgowy Urząd województwa: kieleckie, krakowskie, krośnieńskie, nowosądeckie, przemyskie, 
Miar w Krakowie rzeszowskie, tarnobrzeskie i tarnowskie 

1 Obwodowy Urząd województwo krakowskie 
Miar w Krakowie w województwie kieleckim: 

- gminy: Charsznica, Kozłów, Książ Wielki, Miechów, Pałecznica, Racławice 
i Słaboszów 

2 Obwodowy Urząd województwo przemyskie 
Miar w Przemyślu 

3 Obwodowy Urząd województwo kieleckie, z wyłączeniem : 

Miar w Kielcach - gmin: Charsznica, Kozłów, Książ Wielki, Miechów, Pałecznica, Racławice 
i Słaboszów 

4 Obwodowy Urząd województwo rzeszowskie 
Miar w Rzeszowie 

5 Obwodowy Urząd województwo tarnowskie 
Miar w Tarnowie 

6 Obwodowy Urząd województwo krośnieńskie 
Miar w Jaśle 

7 Obwodowy Urząd województwo nowosądeckie 
Miar w Nowym 
Sączu 

8 Obwodowy Urząd województwo tarnobrzeskie 
Miar w Tarno-
brzegu 

3 Okręgowy Urząd województwa: jeleniogórskie, legnickie, opolskie, wałbrzyskie i wrocławskie 
Miar we Wrocła-
wiu 

1 Obwodowy Urząd województwo wrocławskie 
Miar we Wrocławiu 

2 Obwodowy Urząd w województwie wałbrzyskim : 
Miar w Kłodzku - miasta: Duszniki-Zdrój, Kłodzko, Kudowa-Zdrój, Nowa Ruda i Polanica-

-Zdrój 
- gminy: Bardo, Bystrzyca Kłodzka, Ciepłowody, Kamieniec Ząbkowicki, Kło-

dzko, Lądek-Zdrój, Lewin Kłodzki, Międzylesie, Nowa Ruda, Przeworno, 
Radków, Stoszowice, Stronie Śląskie, Szczytna, Ząbkowice Śląskie, Ziębice 
i Złoty Stok 

• • 



Monitor Polski Nr 10 

1 2 3 

3 Obwodowy Urząd 
Miar w Legnicy 

4 Obwodowy Urząd 
Miar w Jeleniej 
Górze 

5 Obwodowy Urząd 
Miar w Świdnicy 

6 Obwodowy Urząd 
Miar w Brzegu 

7 Obwodowy Urząd 
Miar w Opolu 

8 Obwodowy Urząd 
Miar w Nysie 

4 Okręgowy Urząd 

Miar w Poznaniu 

1 Obwodowy Urząd 
Miar w Poznaniu 

2 Obwodowy Urząd 
M iar w Zielonej 
Górze 

3 Obwodowy Urząd 
Miar w Lesznie 

4 Obwodowy Urząd 
Miar w Ostrowie 
Wielkopolskim 

- 120 - Poz. 81 

4 

województwo legnickie 

województwo jeleniogórskie 

w województwie wałbrzyskim: 
- miasta: Bielawa, Boguszów-Gorce, Dzierżoniów, Jedlina-Zdrój, Pieszyce, 

Piława Górna, Szczawno-Zdrój, Świdnica, Świebodzice i Wałbrzych 
- gminy: Czarny Bór, Dobromierz, Dzierżoniów, Głuszyca, Jaworzyna Śląska, 

Marcinowice, Mieroszów, Niemcza, Stare Bogaczowice, Strzegom, Świd-
nica, Walim i Żarów 

w województwie opolskim: 
- miasto Brzeg 
- gminy: Brzeg, Domaszowice, Grodków, Lewin Brzeski, Lubsza, Namysłów, 

Olszanka, Popielów, Świerczów i Wilków 

w województwie opolskim: 
- miasta: Kędzierzyn-Koźle i Opole 
- gminy: Bierawa, Byczyna, Chrząstowice, Cisek, Dąbrowa, Dobrzeń Wielki, 

Gogolin, Izbicko, Jemielnica, Kluczbork, Kolonowskie, Komprachcice, Krap-
kowice, Lasowice Wielkie, Leśnica, lubniany, Murów, Niemodlin, Ozimek, 
Pokój, Polska Cerekiew,Prószków, Reńska Wieś, Strze~ Opolskie, Strzele-
czki, Tarnów Opolski, Tułowice, Turawa, Ujazd, Walce, ołczyn, Zawadzkie, 
Zdzieszowice i Zębowice 

w województwie opolskim: 
- gminy: Baborów, Biała, Branice, Głogówek, Głubczyce, Głuchołazy, Kamien-

nik, Kietrz, Korfantów, Lubrza, Łambinowice, Nysa, Otmuchów, Paczków, 
Pakosławice, Pawłowiczki , Prudnik i Skoroszyce 

województwa: kaliskie, konińskie, leszczyńskie, poznańskie i zielonogórskie 

w województwie poznańskim: 
- miasta: Lubań, Obrzycko, Poznań i Puszczykowo 
- gminy: Brodnica, Buk, Chrzypsko Wielkie, Czempiń, Czerwonak, Dolsk, 

Dopiewo, Duszniki, Granowo, Grodzisk Wielkopolski, Kamieniec, Kaźmierz, 
Kleszczewo, Komorniki, Kórnik, Książ Wielkopolski, Kuślin, Kwilcz, Lwówek, 
Mosina, Murowana Goślina, Nowy Tomyś!. Oborniki, Obrzycko, Opalenica, 
Ostroróg, Pniewy, Rakoniewice, Rokietnica, Sieraków, Stęszew, Suchy 
Las, Swarzędz, Szamotuły, Śrem, Tarnowo Podgórne, Wielichowa i Zanie-
myśl 

województwo zielonogórskie 

województwo leszczyńskie 

w województwie kaliskim: 
- miasta: Ostrów Wielkopolski i Sulmierzyce 
- gminy: Baranów, Bolesławiec, Bralin, Czajków, Czastar'y, Daruchów, Dzia-

dowa Kłoda, Galewice, Grabów nad Prosną, Jaraczewo, Kępno, Kobyla Góra, 
Koźmin, Kraszewice, Krotoszyn, lęka Opatowska, lubnice, Międzybórz, 

Mikstat, Odolanów, Ostrów Wielkopolski, Ostrzeszów, Perzów, Przygodzice, 
Raszków, Rozdrażew, Rychta!. Sieroszewice, Sokolniki, Sośnie, Syców, 
Trzcinica, Wieruszów i Zduny 

• , 

, I 

ł 



Monitor Polski Nr 10 - 121 Poz. 81 

1 2 3 4 

5 Obwodowy Urząd w województwie kaliskim: 
Miar w Kaliszu - miasto Kalisz 

- gminy: Blizanów, Brzeziny, Ceków-Kolonia, Chocz, Czermin, Dobrzyca, 
Gizałki , Godziesze Wielkie, Gołuchów, Jarocin, Kotlin, Koźminek, Lisków, 
Mycielin, Nowe Skalmierzyce, Opatówek, Pleszew, Stawiszyn, Szczytniki, 
Żelazków i Żerków 

6 Obwodowy Urząd w województwie poznańskim : 
Miar w Gnieźnie - miasto Gniezno 

- gminy: Czerniejewo, Dominowo, Gniezno, Kiszkowo, Kłecko, Kołaczkowo, 
Kostrzyn, Krzykosy, Łubowo, Mieleszyn, Mieścisko, Miłosław, Nekla, Nie-
chanowo, Nowe M iasto nad Wartą, Pobiedziska, Skoki, Środa Wielkopolska 
i Września 

7 Obwodowy Urząd województwo konińskie 
Miar w Koninie 

5 Okręgowy Urząd 
Miar w Katowi- województwa: bielskie, częstochowskie i katowickie 
cach 

1 Obwodowy Urząd w województwie katowickim: 
Miar w Katowicach - miasta: Bieruń, Katowice, Lędziny, Łaziska Górne, M i kołów, Mysłowice 

i Tychy 
- gminy: Bestwina, Bojszowy, Brzeszcze, Czechowice-Dziedzice, Goczałkowi-

ce-Zdrój, Kobiór, Miedźna, Pszczyna i Wyry 

2 Obwodowy Urząd w województwie katowickim: 
Miar w Bytomiu - miasta: Bytom, Chorzów, Piekary Śląskie, Siemianowice Śląskie, Świętoch -

łowice i Tarnowskie Góry 
- gminy: Bobrowniki, Mierzęcice, Psary, Siewierz, Świerklaniec i Tąpkowice 

3 Obwodowy Urząd województwo bielskie 
Miar w Bielsku -
Białej 

4 Obwodowy Urząd w województwie katowickim: 
Miar w Gliwicach - miasta: Gliwice, Knurów, Pyskowice, Ruda Śląska i Zabrze 

- gminy: Gierałtowice, Krupski Młyn, Ornontowice, Pilchowice, Rudziniec, 
Sośnicowice, Toszek, Tworóg, Wielowieś iZbrosławice 

5 Obwodowy Urząd w wojewodztwie katowickim: 
Miar w Rybniku - miasta: Jastrzębie-Zdrój, Orzesze, Racibórz, Rybnik, Rydułtowy, Wodzisław 

Śląski i Żory 
- gminy: Czerwionka-Leszczyny, Gaszowice, Godów, Gorzyce, Jejkowice, 

Kornowac, Krzanowice, Krzyżanowice, Kuźnia Raciborska, Lubomia, Lyski, 
Mszana, Nędza, Pawłowice, Pietrowice Wielkie, Rudnik, Suszec, Świerklany 
i Zebrzydowice 

6 Obwodowy Urząd województwo częstochowskie 
Miar w Często-
chowie 

7 Obwodowy Urząd w województwie katowickim: 
Miar w Sosnowcu - miasta: Będzin, Bukowno, Czeladź, Dąbrowa Górnicza, Jaworzno, Poręba, 

Sławków, Sosnowiec, Wojkowice i Zawiercie 
- gminy: Babice, Bolesław, Chrzanów, Klucze, Libiąż, Łazy, 

Olkusz, Pilica, Trzebinia, Wolbrom i Żarnowiec 
Ogrodzieniec, 

6 Okręgowy Urząd województwa: elbląskie i olsztyńskie 
Miar w Gdańsku województwo gdańskie, z wyłączeniem: 

- gminy Karsin 
województwo słupskie, z wyłączeniem: 
- miasta Człuchów 
- gmin: Czarne, Człuchów, Debrzno, Konarzyny, Przechlewo i Rzeczenica 



Monitor Polski Nr 10 - 122 - -Poz. 81 

2 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

3 

Obwodowy Urząd 
Miar w Gdańsku 

Obwodowy Urząd 
Miar w Tczewie 

Obwodowy Urząd 
Miar w Gdyni 

Obwodowy Urząd 
Miar w Elblągu 

Obwodowy Urząd 
Miar w Olsztynie 

Obwodowy Urząd 
Miar w Słupsku 

Obwodowy Urząd 
Miar w Kętrzynie 

4 

w województwie gdańskim: 
- miasta: Gdańsk, Pruszcz Gdański i Sopot 
- gminy: Cedry Wielkie, Kolbudy Górne, Pruszcz Gdański, Przywidz, Pszczółki, 

Suchy Dąb i Trąbki Wielkie 

w województwie gdańskim: 
- miasta: Czarna Woda, Skórcz, Starogard Gdański i Tczew 
- gminy: Bobowo, Gniew, Kaliska, Lubichowo, Morzeszczyn, Osieczna, Osiek, 

Pelplin, Skarszewy, Skórcz, Smętowo Graniczne, Stara Kiszewa, Starogard 
Gdański, Subkowy, Tczew iZblewo 

w województwie gdańskim: 
- miasta: Gdynia, Hel. Jastarnia, Kościerzyna, Puck, Reda, Rumia, Wejherowo 

i Władysławowo 
- gminy: Chmielno, Choczewo, Dziemiany, Gniewino, Kartuzy, Kosakowo, 

Kościerzyna, Krokowa, Linia, Liniewo, Li pusz, Luzino, Łęczyce, Nowa 
Karczma, Przodkowo, Puck, Sierakowice, Somonino, Stężyca, Sulęczyno, 
Szemud, Wejherowo i Żukowo 

województwo elbląskie 

w województwie olsztyńskim: 
- miasta: Iława, Lubawa, Olsztyn, Ostróda i Szczytno 
- gminy: Barczewo, Dąbrówno, Dobre Miasto, Dywity, Dźwierzuty, Gietrz-

wałd, Grunwald, Iława, Janowiec Kościelny, Janowo, Jedwabno, Jonkowo, 
Kozłowo, Lubawa, Lubomino, Łukta, Małdyty, Miłakowo, Miłomłyn, Morąg, 
Nidzica, Olsztynek, Ostróda, Pasym, Purda, Stawiguda, Szczytno, Świątki, 
Świętajno, Wiei bark i Zalewo 

województwo słupskie, z wyłączeniem : 
- miasta Człuchów 
- gmin: Czarne, Człuchów, Debrzno, Konarzyny, Przechlewo i Rzeczenica 

w województwie olsztyńskim: 
- miasta: Bartoszyce, Górowo Iławeckie, Kętrzyn, Lidzbark Warmiński i Mrągo­

wo 
- gminy: Barciany, Bartoszyce, Biskupiec, Bisztynek, Górowo Iławeckie, Jezio­

rany, Kętrzyn, Kiwity, Kolno, Korsze, Lidzbark Warmiński, Mrągowo, Piecki, 
Reszel, SępopoI. Sorkwity i Srokowo 

Okręgowy Urząd województwa: łódzkie, piotrkowskie, płockie, radomskie, sieradzkie i skier-
Miar w Łodzi niewickie 

Obwodowy Urząd województwo łódzkie 
Miar w Łodzi w województwie skierniewickim: 

- miasto Brzeziny 
- gmina Brzeziny 

Obwodowy Urząd województwo piotrkowskie 
Miar w Piotrkowie 
Trybunalskim 

Obwodowy Urząd województwo skierniewickie, z wyłączeniem: 
Miar w Łowiczu - miasta Brzeziny 

- gminy Brzeziny 

Obwodowy Urząd województwo sieradzkie 
Miar w Zduńskiej 
Woli 

Obwodowy Urząd województwo płockie 
Miar w Płocku 

Obwodowy Urząd województwo radomskie 
Miar w Radomiu 

l I 



Monitor Polski Nr 10 

2 

8 

2 

-' 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

3 

Okręgowy Urząd 

Miar w Bydgosz­
czy 

Obwodowy Urząd 
Miar w Bydgoszczy 

Obwodowy Urząd 
Miar w Toruniu 

Obwodowy Urząd 
M iar we Włocławku 

Obwodowy Urząd 
Miar w Chojnicach 

Obwodowy Urząd 
Miar w Inowroc­
ławiu 

Obwodowy Urząd 
Miar w Grudziądzu 

Obwodowy Urząd 
Miar w Brodnicy 

Obwodowy Urząd 
Miar w Pile 

- 123 -

4 

województwa: bydgoskie, pilskie, toruńskie i włocławskie 
w województwie ciechanowskim: 
- miasto Działdowo 

Poz. 81 

- gminy: Bieżuń, Działdowo, Iłowo-Osada, Kuczbork-Osada, Lidzbark, Lubo-
widz, Lutocin, Płośnica, Rybno i Żuromin 

w województwie gdańskim: 
- gmina Karsin 
w województwie słupskim: 
- miasto Człuchów 
- gminy: Czarne, Człuchów, Debrzno, Konarzyny, Przechlewo i Rzeczenica 

w województwie bydgoskim: 
- miasto Bydgoszcz 
- 'gminy: Białe Błota, Dąbrowa Chełmińska, Dobrcz, Kcynia, Koronowo, 

Łabiszyn, Mrocza, Nakło nad Notecią, Nowa Wieś Wielka, Osielsko, Pruszcz, 
Sadki, Sicienko, Solec Kujawski i Szubin 

w województwie toruńskim: 
- miasta: Chełmża, Toruń i Wąbrzeźno 
- gminy: Chełmża, Ciechocin, Kijewo Królewskie, Kowalewo Pomorskie, 

Lubicz, Łubianka, Łysomice, Obrowo, Papowo Biskupie, Unisław, Wąbrzeź­
no, Wielka Nieszawka i Zławieś Wielka 

województwo włocławskie 

w województwie bydgoskim: 
- miasto Chojnice 
- gminy: Brusy, Cekcyn, Chojnice, Czersk, Gostycyn, Kamień Krajeński, Kęso-

wo, Lubiewo, Sępólno Krajeńskie, Sośno, Śliwice, Tuchola i Więcbork 
w województwie gdańskim: 
- gmina Karsin 
w województwie słupskim: 
- miasto Człuchów 
- gminy: Czarne, Człuchów, Debrzno, Konarzyny, Przechlewo i Rzeczenica 

w województwie bydgoskim: 
- miasto Inowrocław 
- gminy: Barcin, Dąbrowa, Dąbrowa Biskupia, Gąsawa, Gniewkowo, Inowroc-

ław, Janikowo, Janowiec Wielkopolski, Jeziora Wielkie, Kruszwica, Mogilno, 
Pakość, Rogowo, Rojewo, Strzelno, Trzemeszno, Złotniki Kujawskie i Żnin 

w województwie toruńskim: 
- miasta: Chełmno i Grudziądz 
- gminy: Biskupiec, Chełmno, Grudziądz, Gruta, Jabłonowo Pomorskie, Lise-

wo, Łasin, Płużnica, Radzyń Chełmiński, Rogóźno, Stoino i Świecie nad Osą 
w województwie bydgoskim: 
- gminy: Bukowiec, Dragacz, Drzycim, Jeżewo, Lniano, Nowe, Osie, Świecie, 

Świekatowo i Warlubie 

w województwie toruńskim: 
- miasta: Brodnica, Golub-Dobrzyń i Nowe Miasto Lubawskie 
- gminy: Bobrowo, Brodnica, Brzozie, Dębowa Łąka, Golub-Dobrzyń, Górzno, 

Grążawy, Grodziczno, Książki , Kurzętnik, Nowe Miasto Lubawskie, Osiek, 
Radomin, Świedziebnia, Wąpielsk i Zbiczno 

w województwie ciechanowskim: 
- miasto Działdowo 
- gminy: Bieżuń, Działdowo, Iłowo-Osada, Kuczbork-Osada, Lidzbark, Lubo-

widz, Lutocin, Płośnica, Rybno i Żuromin 

województwo pilskie 



Monitor Polski Nr 10 - 124 - Poz. 81, 82 i 83 

1 2 3 4 

9 Okręgowy Urząd województwa: gorzowskie, koszalińskie i szczecińskie 
Miar w Szczecinie 

1 Obwodowy Urząd w województwie szczecińskim: 
Miar w Szczecinie - miasto Szczecin 

- gminy: Dobra (Szczecińska), Kołbaskowo, Nowe Warpno i Police 

2 Obwodowy Urząd województwo szczecińskie, z wyłączeniem: 
Miar w Stargardzie - miasta Szczecin 
Szczecińskim - gmin: Dobra (Szczecińska), Kołbaskowo, Nowe Warpno i Police 

3 Obwodowy Urząd województwo koszalińskie 
Miar w Koszalinie 

4 Obwodowy Urząd województwo gorzowskie 
Miar w Gorzowie 
Wielkopolskim 

82 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 8 lutego 1994 r. 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w 1993 r. i w czwartym kwartale 1993 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 
października 1991 r. o rewaloryzacji emerytur i rent, o zasa­
dach ustalania emerytur i rent oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 104, poz. 450, z 1992 r. Nr 21, poz. 84 oraz 
z 1993 r. Nr 127, poz. 583 i Nr 129, poz. 602) ogłasza się, iż 
przeciętne wynagrodzenie miesięczne w 1993 r. wynosiło 

3995 tys. zł oraz w czwartym kwartale 1993 r. wynosiło 
4513 tys. zł i wzrosło w stosunku do trzeciego kwartału 
1993 r. o 12,8%. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: 
w z. T. Możdżyńska 

83 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 8 lutego 1994 r . 

. w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w 1993 r. i w drugim półroczu 1993 r. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dn ia 24 październ ika 
1986 r. o zakładowych funduszach socjalnym i mieszkanio­
wym w jednostkach gospodarki uspołecznionej (Dz. U. 
z 1990 r. Nr 58, poz. 343, z 1991 r. Nr 80, poz. 350 oraz 
z 1992 r. Nr 21, poz. 85) ogłasza się, iż przeciętne wyna-

grodzenie miesięczne w 1993 r. wynosiło 3995 tys. zł, 
a w drugim półroczu 1993 r. wynosiło 4259 tys. zł. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: 
w z. T. Możdżyńska 

Egzempierze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/11, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedor,czenia poezczególnych numerÓw zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urztdu Rady MinistrÓw, ul. Powsińska 69(71, 
00-979 Warszawa, P-1, do 16 dni po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na pi6mie Wydział Wydawnictw Urztdu Rady MinistrÓw. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-~, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2020-1300-94. ISSN 0209-214X Cena 8000 zł 


